
XIV CAMPEONATO DE ESPAÑA
 DE CURLING

MODALIDAD MIXTA

11, 12, 13 Y 14 DE ABRIL DE 2019

JACA (HUESCA)



H 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

X 0 3 0 2 0 1 0 1 7

0 0 2 0 2 0 1 0 5

H 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

X 0 0 3 1 0 1 1 1 7

1 3 0 0 2 0 0 0 6

H 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

X 2 1 1 1 1 X X X 6

0 0 0 0 0 X X X 0

H 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

X 0 2 0 0 2 0 2 0 6

0 0 4 1 0 1 0 1 7

H 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

X 2 0 1 1 1 4 1 X 10

0 1 0 0 0 0 0 X 1

H 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

X 5 3 0 3 3 X X X 14

0 0 2 0 0 X X X 2

H 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

0 0 0 1 2 0 X X 3

X 1 3 3 0 0 3 X X 10

H 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

X 2 1 1 0 1 0 1 X 6

0 0 0 0 0 1 0 X 1

H 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

0 1 0 0 0 0 X X 1

X 4 0 3 1 2 3 X X 13

Round Robin - Grupo ROJO

Ronda 3

Harrikada Vitrogres

Harrikada Oreka

12.4.19, 9:00 | LÍNEA C

Txuri-Berri Cafés Aitona

12.4.19, 17:00 | LÍNEA A

Val d'Aran

Barcelona Navarro

12.4.19, 13:00 | LÍNEA A

Club Hielo Jaca

Barcelona Navarro

12.4.19, 9:00 | LÍNEA B

Ronda 1

Ronda 2

Barcelona Navarro

Val d'Aran

13.4.19, 10:00 | LÍNEA B

Campeonato de España Mixto 2019 11, 12, 13 y 14 de abril | Jaca (Huesca)

11.4.19, 20:30 | LÍNEA B

Club Hielo Jaca

Val d'Aran

12.4.19, 21:00 | LÍNEA B

Harrikada Oreka

Txuri-Berri Cafés Aitona

Harrikada Oreka

12.4.19, 17:00 | LÍNEA B

Txuri-Berri Cafés Aitona

Harrikada Vitrogres

12.4.19, 21:00 | LÍNEA A

Harrikada Vitrogres

Club Hielo Jaca



H 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

X 0 1 1 0 X X X X 2

2 0 0 5 X X X X 7

H 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

0 1 3 2 0 4 3 X 13

X 2 0 0 0 3 0 0 X 5

H 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

2 0 2 0 2 0 0 1 7

X 0 1 0 2 0 1 1 0 5

H 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

0 1 0 0 0 0 X X 1

X 2 0 1 2 3 1 X X 9

H 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

0 2 1 0 3 0 4 X 10

X 2 0 0 1 0 1 0 X 4

H 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

2 0 0 0 4 0 1 0 7

X 0 2 1 2 0 3 0 1 9

J G P E.D.

1 5 5 0

2 5 4 1

3 5 3 2

4 5 2 3

5 5 1 4

6 5 0 5Harrikada Oreka 140,90

Campeonato de España Mixto 2019 11, 12, 13 y 14 de abril | Jaca (Huesca)

Round Robin - Grupo ROJO

Harrikada Oreka

13.4.19, 18:00 | LÍNEA C

Barcelona Navarro

Harrikada Vitrogres

Clasificación

Barcelona Navarro 154,99

Ronda 4

13.4.19, 14:00 | LÍNEA A

Val d'Aran

Txuri-Berri Cafés Aitona

13.4.19, 14:00 | LÍNEA C

Harrikada Vitrogres

Club Hielo Jaca

Ronda 5

13.4.19, 22:00 | LÍNEA A

Harrikada Oreka

Barcelona Navarro

13.4.19, 22:00 | LÍNEA B

DSC

Txuri-Berri Cafés Aitona 42,09

146,14

Club Hielo Jaca 85,57

Val d'Aran 68,89

Txuri-Berri Cafés Aitona

Club Hielo Jaca

13.4.19, 22:00 | LÍNEA C

Harrikada Vitrogres

Val d'Aran



H 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

X 3 2 2 0 0 1 2 X 10

0 0 0 2 1 0 0 X 3

H 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

X 1 0 2 0 0 0 1 X 4

0 1 0 1 3 2 0 X 7

H 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

X 0 0 1 1 1 0 1 2 6

0 2 0 0 0 1 0 0 3

H 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

1 1 0 2 0 2 0 0 6

X 0 0 6 0 3 0 1 1 11

H 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

0 0 0 2 2 1 1 X 6

X 1 2 1 0 0 0 0 X 4

H 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

1 0 3 0 2 0 1 0 7

X 0 1 0 2 0 1 0 1 5

H 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

0 0 2 2 2 2 0 X 8

X 1 1 0 0 0 0 1 X 3

H 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

2 0 0 0 0 0 X X 2

X 0 3 1 1 1 3 X X 9

Campeonato de España Mixto 2019 11, 12, 13 y 14 de abril | Jaca (Huesca)

12.4.19, 21:00 | LÍNEA C

SVC Iparpolo Bimix

Txuri-Berri Gorena

13.4.19, 10:00 | LÍNEA C

Harrikada Fundación Vital

12.4.19, 13:00 | LÍNEA B

Barcelona Martín

Txuri-Berri Gorena

Harrikada Bar Hirusta

Barcelona Martín

SVC Iparpolo Bimix

Harrikada Bar Hirusta

12.4.19, 17:00 | LÍNEA C

Harrikada Fundación Vital

Barcelona Martín

Ronda 3

Ronda 2

12.4.19, 13:00 | LÍNEA C

Round Robin - Grupo VERDE

Ronda 1

12.4.19, 9:00 | LÍNEA A

Harrikada Bar Hirusta

SVC Iparpolo Bimix

Ronda 4

13.4.19, 10:00 | LÍNEA A

Txuri-Berri Gorena

Harrikada Fundación Vital

13.4.19, 18:00 | LÍNEA A

Barcelona Martín



H 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

X 0 0 0 0 1 0 0 X 1

1 2 2 1 0 1 1 X 8

H 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

1 1 0 4 1 0 2 0 9

X 0 0 2 0 0 5 0 1 8

J G P E.D.

1 4 4 0

2 4 3 1

3 4 2 2

4 4 1 3

5 4 0 4

SVC Iparpolo Bimix

13.4.19, 18:00 | LÍNEA B

Txuri-Berri Gorena

Harrikada Bar Hirusta

Campeonato de España Mixto 2019 11, 12, 13 y 14 de abril | Jaca (Huesca)

Round Robin - Grupo VERDE

Ronda 5

13.4.19, 14:00 | LÍNEA B

Harrikada Fundación Vital

Clasificación

DSC

SVC Iparpolo Bimix 95,41

Txuri-Berri Gorena 111,90

Harrikada Bar Hirusta 96,00

Barcelona Martín 129,44

Harrikada Fundación Vital 151,33



DSC Pos.

Barcelona Navarro 196,1 147,7 187,2 199,6 119,7 35 199,6 199,6 154,99 11

Club Hielo Jaca 42,2 114,7 73 74,9 170,4 30,3 193,4 93,5 85,57 3

Harrikada Oreka 199,6 199,6 129,6 131,9 199,6 97 112,3 116,3 140,90 8

Harrikada Vitrogres 199,6 199,6 131,2 199,6 80,9 199,6 12,5 199,6 146,14 9

Txuri-Berri Cafés Aitona 52,9 64,4 27,2 16,3 128,2 14,7 14,2 104,9 42,09 1

Val d'Aran 82,2 199,6 48,9 50,8 83,2 106,9 77,5 32,7 68,89 2

DSC Pos.

Barcelona Martín 61,3 199,6 147,4 86,8 68,2 199,6 143,2 199,6 129,44 7

Harrikada Bar Hirusta 173,2 7,8 113,8 86,8 170,7 199,6 100,8 18,9 96,00 5

Harrikada Fundación Vital 199,6 199,6 199,6 102,8 191 57,5 109,2 199,6 151,33 10

SVC Iparpolo Bimix 43,7 29,7 199,6 54,4 199,6 135,8 5,1 199,6 95,41 4

Txuri-Berri Gorena 199,6 199,6 32,9 47,6 199,6 78,6 54,3 170,7 111,90 6

Draw Shot Challenge

Grupo ROJO

Grupo VERDE

3

3

Campeonato de España Mixto 2019 11, 12, 13 y 14 de abril | Jaca (Huesca)

1 2

4

4

1 2



Equipo Grupo DSC

R1 Txuri-Berri Cafés Aitona Rojo 42,09 Q

V1 SVC Iparpolo Bimix Verde 154,99 Q

R2 Barcelona Navarro Rojo 95,41 Q

V2 Txuri-Berri Gorena Verde 111,90 Q

C1 Club Hielo Jaca Rojo 85,57

C2 Harrikada Bar Hirusta Verde 96,00

D1 Val d'Aran Rojo 68,89

D2 Barcelona Martín Verde 129,44

E1 Harrikada Vitrogres Rojo 146,14

E2 Harrikada Fundación Vital Verde 151,33

F1 Harrikada Oreka Rojo 140,90

11, 12, 13 y 14 de abril | Jaca (Huesca)

Clasificación conjunta Round Robin

Campeonato de España Mixto 2019



H 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

X 0 2 0 1 0 0 X X 3

1 0 3 0 3 1 X X 8

H 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

X 0 0 0 0 X X X X 0

2 3 1 3 X X X X 9

H 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

X 0 0 4 0 0 1 0 0 5

1 1 0 2 1 0 0 1 6

H 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

X 0 1 0 0 1 0 X X 2

2 0 3 1 0 3 X X 9Txuri-Berri Cafés Aitona

Finales

Gran Final

14.4.19, 14:30 | LÍNEA B

Barcelona Navarro

Txuri-Berri Gorena

Txuri-Berri Cafés Aitona

SF2: V1 – R2

14.4.19, 10:00 | LÍNEA B

Barcelona Navarro

Txuri-Berri Gorena

Partido por el bronce

14.4.19, 14:30 | LÍNEA A

SVC Iparpolo Bimix

Campeonato de España Mixto 2019 11, 12, 13 y 14 de abril | Jaca (Huesca)

Semifinales

SF1: R1 – V2

14.4.19, 10:00 | LÍNEA C

SVC Iparpolo Bimix



11, 12, 13 y 14 de abril | Jaca (Huesca)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Val d'Aran

Barcelona Martín

Harrikada Vitrogres

Harrikada Fundación Vital

Harrikada Oreka

Club Hielo Jaca

Harrikada Bar Hirusta

Campeonato de España Mixto 2019

Clasificación Final

Txuri-Berri Cafés Aitona

SVC Iparpolo Bimix

Txuri-Berri Gorena

Barcelona Navarro


